
  
 
 
 

Data delibera: 25/03/2019                   N.10 

Data ratifica 03/06/2019 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Percorso Attacchi 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 25/03/2019 

 
 
PREMESSO che in Regione è stato approvato un progetto mirato all’avvicinamento alla 
Disciplina Attacchi 
 
CONSIDERATO che necessita approvvigionarsi di 1 Percorso attacchi al fine di poter far 
esercitare gli atleti 
 
RITENUTO necessario acquistare N° 1 Percorso Attacchi 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 2.562,00 previo ricerca di mercato da parte dell’ufficio 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 SPA.B.02.02.01  Acquisto Percorso Attacchi €  2.562,00 

     €      

     € 

 Totale Delibera €  2.562,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

  
  

____________________________                  __________________________________ 


